MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULUTADO PRELIMINAR RETIFICADO

EDITAL Nº 46/2020

 A comissão designada pela portaria nº 659/2020, torna público o resultado preliminar

do processo seletivo de servidores interessados em afastamento para cursar pós-graduação

stricto sensu, regido pelo edital nº 46/2020:

REITORIA / TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

PAULO CALIFA MAFRA NOVAES 10 APROVADO

CLÉCIO DA SILVA SOUZA 10 APROVADO

MATEUS PEREIRA DE MATOS SANTIAGO 8 APROVADO

CAMPUS PETROLINA/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

GEOVÁ JUNIO DA SILVA TAVARES 10 APROVADO

CAMPUS PETROLINA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

BRUNO GOMES DA COSTA 10 APROVADO

FÁBIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 10 APROVADO

CLECIA SIMONE GONÇALVES ROSA

PACHECO

10 APROVADA

KAMILLA BARRETO SILVEIRA 10 APROVADA

LUANA DOS PASSOS BISPO 9 APROVADA

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

PÉRICLES NÓBREGA DE OLIVEIRA 10 APROVADO

ELKA JANAÍNA DOS SANTOS E SILVA 8 APROVADO

EVELUCIA BORGES DE ALMEIDA MAIA 6 APROVADO

CAMPUS SALGUEIRO/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ADONIAS SOARES DA SILVA JÚNIOR 5 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SALGUEIRO/ TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

GERCIVANIA GOMES DA SILVA 10 APROVADA

ERNANDO ARAÚJO DE SOUSA 6 APROVADO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

RODRIGO MARQUES DA COSTA 9 APROVADO

FERNANDA CAVALCANTI FERREIRA 0 APROVADA

ANDRÉ RICARDO LUCAS VIEIRA* 0 CLASSIFICADO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO 10 APROVADA

CAMPUS SERRA TALHADA/ DOCENTE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KLEYTON MICHELL NUNES DE SOUZA 10 APROVADO

CÍCERO MUNIZ BRITO 10 APROVADO

NYEGIRTON BARREIROS DOS SANTOS

COSTA

9 APROVADO

RICARDO TAVARES MARTINS 9 APROVADO

VICTOR GABRIEL ALVES DE SOUZA 0 APROVADO

EMERSON JOSE FREITAS DA SILVA 0 CLASSIFICADO

VITOR HUGO DE OLIVEIRA BARROS* 0 CLASSIFICADO

*Declaração apresentada não atende os critérios do item 5.5 do edital

Petrolina, 16 de novembro de 2020.

Jean Lúcio Santos Evangelista

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 46/2020

		2020-11-17T13:58:19-0300
	JEAN LUCIO SANTOS EVANGELISTA:83904590510